
l
í 1/  Statutární  město Kladno se sí dlem nám. Starosty Pavla 44,272 52 Kladno,

IČ :00234516, zastoupeno Mgr, Milanem Volfem, primátorem
dále jen pronají matel

a

2l Oblastní  nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středoč eské ho kraje se sí dlem
Vanč urov a 1548,272 01 Kladno, IČ  27256537, 

dále jen nájemce

uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto

smlouvu o náimu bytu
podle § 2235 a násl. obč .zák. s nájmem na dobu urč itou

l.
Předmět nájmu

1,1.

Pronají matel je vlastní kem pozemku č . st. p. 5505, jehož  souč ástí  je bytový dů m č .p. 2056,

kdy tato nemovitost je zapsána na LV č . 10001 vedené m u Katastrální ho ú řadu pro

Středoč eský kraj, Katastrální  pracoviš tě v Kladně, pro obec Kladno, č ást obce KroČ ehlaly,
katastrální  ú zemí  Kroč ehlavy, adresa Kladno, Lacinova č .p. 2056.

1.2.

Pronají matel pronají má touto smlouvou ve výš e uvedené m domě nájemci za ú č elem bydlenÍ :

byt č .:32 patro:2 mí stnosti:  2+ l

pří sluš enství :  ano (popsano v protokolu o předání  bytu)

(dále jen,,byt").
Dů vod: rozhodnutí  RM dne 19.12.2022 vznik nájmu bytu.

1 ,3.

Pronají matel prohlaš uj e, ž e byt je způ sobilý k nastěhování  a obývání  a nachází  se ve Stavu,

jak je popsán v evidenč ní m listě, kteý je pří lohou č , 1 té to nájemní  smlouvy a v předávací m

protokolu, kteý je pří lohou č .2 té to smlouvy, Nájemce podpisem tohoto evidenČ ní ho listu a

predávací ho protokolu stvrzuje správnost v něm uvedených ú dajů . Nájemce prohlaŠ uje, Že se

ieznámil se stavem bytu v okamž iku podpisu té to smlouvy a v tomto stavu si jej pronají má.

2.

Doba nájmu

2.1.

Smluvní  strany sjednaly nájem bytu uvedené ho v č l, I .2. té to smlou\ ry na dobu urČ itOu ode

dne předání  bytu nájemci do 31.1.2024.
3.

Nájemné  a j iné  platby

3.1.

Smluvní  strany sjednaly r} š i nájemné ho zalž í vání  bytu uvedené ho v č 1.I .2. té to smlouvy Ve

výš i 4.105,- Kč  měsí č ně. Nájemné  zauž ivání  bytu uvedené ho v č l. 1.2. té to smlouvy bude

piu..no nakaž dý měsí c, vž dy do 5. dne pří sluš né ho měsí ce, nejpozději vš ak do poslední ho

dne pří sluš né ho měsí ce, na ú č et pronají matele, uvedený v evidenč ní m listě.



3.2.
3.2.I.
Nájemce je povinen dále hradit úhrady za plnění spojená s užívánímbytu (služby), které jsou
uvedeny v rozpisu jednotlivých položek v příloze č.1 - evidenčnímlistu. Zálohy na uvedené
služby ve výši uvedené v evidenčnímlistu bude nájemce hradit spolu s nájemným, způsobem
a ve lhůtě dle článku3.1. této smlouvy.
3,2.2.
Ceny služebuvedených v evidenčnímlistě zahmqi nížeuvedené náklady:
- náklady na společnouelektřinu zahrnují osvětlení společných prostor, opravu a výměny

,uypínačůs,větel, výměny žárovek, el. vrátných, jističů,zvonkových panelů apod.
- náklady na užíváníýtahu zahrnují spotřebu el. energie, povinné revize výtahu, výměny

žárovek, opravy šachetníchdveří a rozbitá skla výtahu apod.

J.J.
Smluvní strany sjednaly, že nájemce je povinen převzít vobdobí od I.]. následujícího
kalendářního roku do 31.7, následujícíhokalendářního roku za dobu trvání nájmu vyúčtování
úhrad za plněni spojená s užívánímbytu, a to v sídle společnosti SBF Kladno s.r.o., nám.
Starosty Pavla 13, Kladno, případě v jinémmístě předem oznámeném nájemci. Nedoplatek i
přeplatek zálohnaposkytnuté služby jsou splatné do 31.8. téhožroku.

3.4.
Bude-li nájemce v prodlení s placením nájemného nebo úhradza služby, je povinen zaplatit
pronajímateli zákonný úrokzprodlenídlenaŤízenívlády č.35ll2013 Sb.
Náiemce je dále povinen nahradit pronajímateli náklady vynaloženéna vymáhání dlužných
částek, zejménapoštovnéza upomínky a náklady na právní služby.

3.5.
Pronajímatel má právo jednostranně změnit v průběhu roku měsíčnízá|ohu v míře
odpovídajícizměně ceny služby nebo z dalšíchoprávněných důvodů,zejména zmény rozsahu
nebo kvality služby. Změnéná měsíčnízáloha můžebýt požadována nejdříve od prvního dne
měsíce následujícího po doručenípísemnéhooznámení novévýšezálohy nájemci. Změna
l}šeměsíčnízálohy musí být v oznámeníŤádně odůvodněna.

3.6.
Dojde-li ke změně skutečnostírozhodných pro trvání nájemního vztahu na straně nájemce
(např. sňatek, rozvod aj.), ýpočetnájmu a úhradza p|nění spojená s užívánímbytu na straně
nájemce, je nájemce toto povinen oznámit pronajímateli bez zbytečnéhoodkladu. Učastníci
smlouvy se dohodli, žedobou přiměřenou k ohlášenízměny v počtu osob žijícíchvbytě je 15
dnůod vzniku této skutečnosti, Neohlášenítétoskutečnosti ani ve lhůtě dvou měsícŮ po té,co
změna nastala, se považuje zazávažnéporušenípovinností nájemce. Při oznámení změny v
počtuosob, kteréžijísnájemcem v bytě, nájemce uvede jména, příjmení, data narozeni a
státní příslušnost těchto osob.

3.7,
Strany smlouvy tímtodále sjednávají právo pronajímatele na jednostranné zvýšení
nájemného, a to vždy s účinnostíke dni prodlouženínájmu dle bodu 2.2. tétoSmlouvy,
Pronajímatel vždy nejpozději dva (2) měsíce před účinnostízr,yšovanéhonájemného písemně
oznámí nájemci novou částkuzvýšenéhonájemného , a to zasláním nového evidenčního listu,
kde bude zvýšenénájemné uvedeno.Pronajímatel je oprávněn takto jednostranně nájemné
zqýšit pouze jednou za kalendářní rok trvání nájmu o maximální výši20 % stanoveného
nájemného na daný kalendářní rok,



4.
Podnájem bytu a osoby v domácnosti

4.1.
Nájemce prohlašuje, žeode dne účinnostitéto smlouvy s nímbudou bydlet v pronajatém bytě
osoby, jejichž seznam je uveden v evidenčnímlistě, kteý je přílohou této smlouvy.

4.2.
Pronajímatel si vyhrazuje právo na písemný souhlas s přijetím nového členado nájemcovy
domácnosti nebo s podnájmem části bytu třetí osobě. To neplatí, jedná-li se o osobu blízkou
anebo dalšípřípady zvláštního zřetele hodné. Pro souhlas pronajímatele s přijetím osoby jiné
nežblízkéza členanájemcovy domácnosti nebo pro souhlas s podnájmem části bytu se
r,yžaduj e písemná forma.

4.3.
Pronajímatel požaduje, aby v nájemcově domácnosti žil jen takový početosob, kteý je
přiměřený velikosti bytu a nebrání tomu. aby všechny mohly v bytě žítv oblryklých
pohodlných a hygienicky vyhovujícíchpodmínkách. S ohledem na velikost bytu strany
smlouvy sjednávají, žepřiměřeným počtem osob maximálně obývajícíchpředmětný byt
je 5, včetněosoby nájemce.

5.
Práva a povinnosti smluvních stran

Udržba a opravy bytu
5.1.
Nájemce je povinen uzavíit smlouvy s dociavateli energií (např, přihlášení elektroměru a
plynoměru). Tato plnění nezajišt'uje pro nájemce pronajímatel.

5.2.
Nájemce je povinen užívatbyt řádně a v souladu s nájemní smlouvou. Nájemce se zavazuje
dodržovat po dobu nájmu pravidla obr,yklá pro chování v domě a zachovávat náIežitý
pořádek a pravidla zakotvená v Domovním řádu, se kterym se při podpisu této smlour,y
seznámil a kteý 1e téžvyvěšen ve společnýchprostorách předmětného domu. Pracovat nebo
podnikat v bytě je nájemce oprávněn pouze nezpůsobí-lito zqýšenézatiženípro byt nebo
dům.Nájemce je oprávněn umístit v bytě místopodnikání svéčitřetích osob případně sídlo
jakékoliv společnosti pouze s písemným souhlasem pronajímatele.

5.3.
Nájemce má právo chovat v bytě zvíŤe,nepůsobí-lichov pronajímateli nebo ostatním
obyvatelům domu obtíženepřiměřené poměrům v domě. Vyvolá-li chov zvířete potřebu
zvýšenýchnákladů na údržbuspolečných částídomu, nahradí nájemce tyto náklady
pronajímateli.

5.4.
Pronajímatel udržuje po dobu nájmu v domě náležitý pořádek obvyklý podle místních
poměru. Pronajímatel udržuje po dobu nájmu byt a důmve stavu způsobilémkuživán|

5.5.
Nájemce se zavazuje udržovat na svévlastní náklady pronajatý byt ve stavu odpovídajícím
běžnémuopotřebení a provádět v něm na svévlastní náklady běžnou údržbua drobnéopravy.
Rozsah běžnéúdržbya drobných úprav, které je nájemce povinen provádět a hradit na vlastní
náklady, vyplývá zplatných a účinnýchprávních předpisů (zejm. nařizeni vlády č.308/2015
Sb.). Pronajímatel je oprávněn provádět v pronajatém bytě kontroly stavu pronajatého bytu a



jeho příslušenství.Provedení kontroly je pronajímatel povinen oznámií nájemci před konáním
tétokontroly a nájemce je povinen umožnit pronajímateli konání tétokontroly.

5.6.
Nájemce se zavazuje po předchozí písemnévýzvě umožnit do pronajatého bytu přístup třetím
osobám za účeleminstalace a údržbyzařizení pro měření a regulaci tepla. tepléa studené
vody, jakož i odpočetnaměřených hodnot, oprav a výměny měřidel spotřeby vody a energií a
umožnit pronajímateli, případně jím pověřeným osobám čidodavatelům jednotlivých médií.
provádět odečet spotřeby vody, tepla, plynu, elektřiny, apod. Stejně je nájemce povinen
umožnit pronajímateli přístup k dalšímtechnickým zaŤízenim, pokud jsou součástíbl,tu a
patří pronajímateli.

5.7.
Nájemce je povinen zajistit splnění a dodržovánípředpisů požámíochrany v pronajatém bytě.
Za veškeréškody, které vzniknou nesplněním tétopovinnosti nese nájemce plnou
odpovědnost.

5.8.
Zlistí-li nájemce v bytě poškozenínebo vadu, které je třeba bez prodlení odstranit, oznámiío
ihned pronajímateli; jinou vadu nebo poškození,kterébrání obvyklému bydlení, oznámí
pronaj ímateli bez zbytečnéhoodkladu.
Nájemce učinípodle svých možnostíto, co lze očekávaí,aby poškozenímnebo vadou, které
je třeba bez prodlení odstranit, nevznikla dalšíškoda.Nájemce má právo na náhradu nákladů
účelněvynaloženýchpři zabránění vzniku dalšíškody, Iedaže poškozenínebo vada byly
způsobeny okolnostmi, za kteté náj emce odpovídá.
Neoznámí-li nájemce pronajímateli poškozenínebo vadu bez zbytečnéhoodkladu poté, co je
měl a mohl při řádné péčizjistit, nemá právo na náhradu nákladů; odstraní-li poškozenínebo
vadu sám, nemá právo ani na slevu z nájemného.
Neodstraní-li nájemce poškozenínebo vadu způsobenéokolnostmi, za kteréodpovídá,
odstraní je na náklady nájemce pronajímatel.

5.9.
Pronajímatel odstraní poškozenínebo vadu v přiměřené době poté,co mu nájemce poškození
nebo vadu oznám|l. Neodstraní-li pronajímatel poškozenínebo vadu bez zbytečnéhoodkladu
a řádně, můžepoškozenínebo vadu odstranit nájemce a žádat náhradu odůvodněných
nákladů, popřípadě slevu z nájemného,Iedaže poškozenínebo vada nejsou podstatné.

5.1 0.
Nájemce odpovídá pronajímateli za škody způsobenéjeho jednáním v pronajatém bytě nebo
v předmětném domě a to včetněškod způsobených jednáním členůnájemcovy domácnosti,
podnájemcŮ a třetích osob přítomných v pronajatém bytě nebo v předmětném domě na
základě souhlasu nájemce. Nájemce je povinen pronajímateli neprodleně oznámit vznik škod,
přičemžodpovídá dále za škody vzniklénesplněním tétopovinnosti.

5.1 l.
Nájemce je povinen zajlšťovatpo dohodě s ostatními nájemci ostatních bytůúklidspolečných
prostor v předmětném domě na vlastní náklady, pokud není dohodnuto jinak.

5.I2.
Ví-li nájemce předem o svénepřítomnosti v bytě, která má být delšíneždva měsíce, i o tom,
žebytmu bude po tuto dobu obtížnědostupný, oznámi to včaspronajímateli. Současně označi



osobu, která po dobu jeho nepřítomnosti zajistí možnost vstupu do bytu v případě, kdy toho
bude nezbytně zapotřebí,

/ Nesplní-li nájemce uvedenou povinnost, považuje se toto jednání za porušenípovinností
nájemce závažným způsobem; to neplatí, nenastane-li z tohoto důvodu vážná újma.

5.1 3.
Nájemce prohlašuje, žev okamžiku podpisu této smlouvy není v úpadkua není si vědom, že
by na něho byl podán insolvenčnínávrh. Pokud by na nájemce byl podán insolvenčnínávrh
nebo pokud by nájemce takový návrh na svou osobu sám podal, je povinen tuto skutečnost
neprodleně oznámit pronaj ímateli.

5.14.
Nájemce bere na vědomí, žespolečnéprostory bytového domu jsou čiv budoucnu mohou
být trvale monitorovány kamerovým systémem za účelemostrahy objektu, ochrany majetku
pronajímatele a nájemce a zlepšeníslužeb poskytovaných nájemcům bytů.Monitorované
prostory jsou řádně označenya nájemce podpisem smlouvy potvrzuje, žes těmito prostorami
a umístěnímkamer byl seznámen, Osobní údaje získanékamerovým systémem jsou
zpracovávány jako nezbytné pro účelyoprávněného zájmu pronajímatele jako správce údajůa
jsou zpracovávány v souladu s zákona č.11012019 Sb., o zpracování osobních údajůa
NařízeníEvropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajůa o volném pohybu těchto údajů
a o zrušenísměrnice 95l46lES (obecné naŤizenío ochraně osobních údajů),dá|e viz.
ustanovení č1.9.3. tétoSmlouvy.

6.
Stavební úpravy a jinézměny bytu

6.1.
Nájemce je oprávněn provádět v pronajatém bytě úpravu, přestavbu nebo jinou změnu pouze
s písemným souhlasem pronajímatele. Při skončenínájmu odstraní nájemce v bytě změnu,
kterou provedl, nebude-li dohodnuto jinak. Nájemce není oprávněn požadovat po
pronajímateli žádná plnění v souvislosti s nájemcem hrazenými stavebními úpravami,
rekonstrukcí, přestavbou, úpravou čijinou změnou bytu, a to jak za trvání doby nájmu, tak i
po jeho skončení,a to i v případě, žepronajímatel s těmito souhlasil. Provádění úprav,
přestavby nebo jiné zmény bytu bez předchozího písemnéhosouhlasu pronajímatele je
považováno za hrubé porušenípovinnosti vyplývajícíznéťlmu.

6.2.
V případě stavebních úprav je nájemce rovněž povinen dodržet veškerépříslušnéstavební a
jiné přepisy. Při nesplnění těchto povinností odpovídá nájemce pronajímateli za vzniklou
škodu v plném rozsahu.

7.
Prodloužení nájmu
Skončenínájmu

7.1.
Nájemce je v případézájmu o prodlouženídoby nájmu dle tétoSmlouvy povinen požádat
písemně pronajímatele, a to nejdříve 45 dní a nejdéle 30 dnípřed uplynutím doby nájmu o
jeho prodlouženi. Na prodlouženídoby nájmu nemá nájemce právní nárok.

7.2,
Smluvní strany se dohodly, žepokud by nájemce pokračoval v užíváníbytu po dobu alespoň
tříměsícůpo dni, kdy měl nájem bytu skončit a pronajímatel by nevyzval v této době
nájemce, aby byt opustil, nedocházi tím k obnovení nájmu ve smyslu § 2285 občanského



zákoníku.Učinkyustanovení § 2285 občanskéhozákoníku jsou v nájemním vňahu
založenémtouto smlouvou vyloučeny.

7.3.
Nájemní vztah založený touto smlouvou skončízejména:
a) zánlkem předmětu nájmu
b) dohodou smluvních stran
c) uplynutím doby nájmu, na kterou byla smlouva o nájmu sjednána
d) výpovědí

7.4.
Výpověď nájmu vyžaduje písemnou formu a musí být doručenadruhé straně. Výpovědní
doba běžíod prvního dne kalendářního měsíce následujícíhopoté, co byla výpověď doručena
druhé straně. Za doručenou se považuje také výpověď, která byla pro druhou smluvní stranu
uložena provozovatelem poštovníslužby na poště a druhá smluvní strana, ačřádně vyzvána
provozovatelem poštovníslužby, výpověd' nepřevzala. V takovém případěje doručeníúčinné
dnem uloženína poště.

7 .5.
Nájemce můževypovědět nájem na dobu určitou, změní-li se okolnosíi, z nichžstrany při
vzniku závazku ze smlouvy o nájmu zŤejmě vycházely. do témíry, žepo nájemci nelze
rozumně požadovat, aby v nájmu pokračoval.Výpovědní doba je tříměsíční.

7.6,
Pronajímatelmůževypovědět nájem v tříměsíčnívýpovědní době,
a) poruší-linájemce hrubě svou povinnost vyplývajícíz nájmu,
b) je-li nájemce odsouzen pro úmyslný trestný činspáchaný na pronajímateli nebo na osobě,
která bydlí v domě, kde je nájemcův byt, nebo proti cizímumajetku, kteý se v tomto domě
nachází,
c) má-li být byt vyklizen, protože je z důvoduveřejného zájmu potřebné s bytem nebo
domem, ve kterém se byt nachází, naložittak, žebyt nebude možnévůbec užívat,nebo
d) je-li tu jiný obdobně závažnýdůvod pro vypovězení nájmu.

7 .7.
Poruší-linájemce svou povinnost zvlášt' závažným způsobem,má pronajímatel právo
vypovědět nájem bez výpovědní doby a požadovat, aby mu nájemce bezzbytečnéhoodkladu
byt odevzdal, nejpozději však do jednoho měsíce od skončenínájmu.
Nájemce porušuje svou povinnost zvlášt' závažným způsobem, zejménanezaplatil-li nájemné
a náklady na služby za dobu alespoň tříměsíců,poškozuje-li byt nebo důmzávažným nebo
nenapravitelným zpŮsobem, zpŮsobuje-li jinak závažnéškody nebo obtížepronajímateli nebo
osobám, které v domě bydlí nebo uživá-li neoprávněně byt jiným způsobem nebo k jinému
účelu,než bylo ujednáno.

8.
Předání bytu po skončenínájmu

8.1.
Nájemce odevzdá vyklizený byt pronajímateli v den, kdy nájem končí,ve stavu, v jakémjej
pŤevzal, nehledě na běžnéopotřebení při běžnémužívání.O této skutečnosti bude mezi
smluvními stranami sepsán zápis, ve kterém bude popsán stav bytu, zjištěnézávady,
nedostatky, případně způsobenéškody a způsobjejich vypořádání.

8.2,



Nájemce je por,,inen odstranit v bytě změny, kteréprovedl se souhlasem pronajímatele, pokud
nebude mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

/
8.3.
Nájemce je povinen odstranit v bytě změny, kteréprovedl bez souhlasu pronajímatele, ledaže
pronajímatel nájemci sdělí,žeodstranění změn nežádá; nájemce přesto nemŮže Žádat
r-r,rovnání. i kdyby se změnami hodnota bytu zvýšila. Pronajímatel můžežádat náhradu ve
l,ýšisníženíhodnoty bytu, které bylo způsobeno změnami provedenými nájemcem bez
souhlasu pronajímatele.

8.4.
Zařízenía předměty upevněné ve zdech, podlaze a stropu bytu, které nelze odstranit bez
nepřiměřeného sníženíhodnoty nebo bez poškozeníbytu nebo domu, přecházejí upevněním
nebo vloženímdo vlastnictví pronajímatele. Nájemce nemá právo žádat náhradu za tyto
předměty azařízeni, pokud je upevnil bez souhlasu pronajímatele.

8.5.
Je-li v bytě po jeho předání pronajímateli věc, o které lze mít za to, žepatří nájemci nebo
členu jeho domácnosti, postará se pronajímatel o věc ve prospěch nájemce a na jeho Účet.
Nepřevezme-li nájemce tuto věc bez zbytečnéhoodkladu, vznlká pronajímateli právo věc po
předchozím upozomění nájemce na jeho účetvhodným způsobemprodat poté, co poskytne
dodatečnoupřiměřenou lhůtu k převzetí.
Jedná-li se však o věc. kterou nájemce nebo členjeho domácnosti zjevně opustil, je
pronajímatel oprávněn bez dalšíhotakovou věc prodat nebo s nínaložit jako s odpadem.

8.6,
Nájemce se zavazuje uhradit ke dni ukončenínájmu pronajatého bytu veškerénedoplatky
souvisejícís užívánímpronajatého bytu včetně případnéúhradyvyplývajícíze zpŮsobených
škod na pronajatém bytě, zjištěných přijeho předání apřevzeti.

8.7,
Pronajímatel má právo na náhradu ve výšiujednaného nájemného a na náhradu nákladŮ
vynaložených na služby poskytované spolu s užívánímbytu, neodevzdá,li nájemce byt
pronajímateli v den skončenínájmu, aždo dne, kdy nájemce pronajímateli byt skutečně
odevzdá a to včetněnároků vzniklých v budoucnu v souvislosti s užívánímbytu nájemcem.

9.
závěrečná ustanovení

9.1.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Změny a
doplňky tétosmlouvy mohou být provedeny pouze dohodou obou smluvních stran a musí být
sjednány písemně jako dodatek k této smlouvě.

9.2.
Yztahy smluvních stran se řídív otázkách v ní zvláště neupravených příslušnými
ustanoveními občanskéhozákoníku v platném zněni a na něj navazujícimi platnými právními
předpisy.

9.3.
Nájemce prohlašuje, žebere na vědomí tu skutečnost, žePronajímatel je ve smyslu zákona Č.

11Ol2O19 Sb., o zpracováni osobních údajůaNařízeníEvropského parlamentu a Rady (EU)
20161679 ze dne 27, dlbna 2016 o ochraně §zických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajůa o volném pohybu těchto údajůa o zrušenísměrnice 95l46lES (obecné
naíizeni o ochraně osobních údajů)správcem osobních údajůsubjektů údajůažezpracovává
a shromažďuje osobní údaje Nájemce za účelemrea|izace tétosmlour,y. Pronajímatel se



Zava^ ie Zpracovávat osobní  Údaje Nájemce pouze k ú č elu dané mu touto smlouvou, bez
vYuŽitij iné ho zpracovatele ú dajů . Nájemce prohlaš uje, ž e si je vědom vš ech svých zákonných
Práv v souvislosti s poskytnutí m svých osobní ch ú dajů  k ú č elu dané mu touto smlouvou.
Podrobné  informace o ochraně osobní ch ú dajů  jsou uvedeny na oficiální ch webových
stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobní ch ú dajů .

9.4.

V Pří padě, Že jednotlivé  ustanovení  té to smlouvy je neplatné , zů stává platnost ostatní ch
ustanovení  nedotč ena. Neplatná ustanovení  č i právní  mezery se zavazují  smluvní  strany
nahradit ustanovení mi platnými nebo v pří padě potřeby doplnit právní  mezery ustanovení mi
Platnými při zachování  stejné ho č i nejbliž š í ho mož né ho pů vodní ho smluvní ho ú myslu
smluvní ch stran.

9.5.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotovení  ch, z nichž kaž dé  má platnost originálu.
Jedno vyhotovení  obdrž i nájemce a jedno qlhotovení  obdrž í  pronají matel.

9.6.

Smluvní  strany prohlaš ují  po přeč tení  té to smlouvy, ž e smlouva odpoví dá jejich pravé  a
svobodné  vŮli, ž e nebyla uč iněna v tí sni za nápadně nevýhodných podmí nek a na dů kaz toho
připoj uj í  své  vlastnoruč ní  podpisy.

9.7.

Smluvní  strany podpisem té to smlouvy berou na vědomí , ž e Statutámí  město Kladno je
Povinným subjektem dle zákona č . 10611999 Sb., o svobodné m pří stupu k inť ormací m, ve
znění  pozdějš í ch předpisů  a dle zákonač .34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti
někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Zároveň smluvní  strany souhlasně prohlaš ují , ž e ž ádné  z ustanovení  té to smlouvy nepovaž ují
za obchodní  tajemství  a podpisem té to smlouvy bezvýhradně souhlasí  s její m uveřejnění m
vč etně její ch změn a dodatků .

V Kladně dne Í l .Z.,aX,,2B23

Pronají matel:
1 6 -01-

ce Kladno, a.s.
iš kem Bureš em

imátora města

Pří lohy:
a) Pří loha č . 1 -,,Evidenč ní  list"
b) Pří loha č .2 -,,Protokol o předání  apŤ evzeti bytu"

č .i. 12412022

CIblastn í  nerřjo(í l iec Kial'
nertlocnito §tředoč eské [ ":"_,,.,
Vanť urc,,",a'l| i4B, 272 59 Kl; ,l'r
tel:  312 áú § i ] '1

?Č : 2725ť 53li, 


